tariefkaart 2024

laboratorium-

geneeskunde

Bereik

Alle 900 leden van de NVKC ontvangen 10 nieuwsbrieven
per jaar waarmee zij op de hoogte worden gehouden van
nieuw gepubliceerde artikelen.

Tarieven
Banner € 670
Advertorial/Video € 915

Aanleverinstructies

Deadline aanleveren materiaal: uiterlijk 10 dagen
voor verschijning.

Banner: 600 x 100 pixels als JPG of PNG.
Specificaties advertorial:

* Formaat: 600 x 340 pixels als JPG of PNG

* Kop: maximaal 45 tekens

* Body: maximaal 300 tekens

* Pay-off: maximaal 30 tekens

contact

Verschijningsdata
Nr Reservering
1 09-01-2024

2 23-01-2024

3 27-02-2024

4 12-03-2024

5 11-06-2024

6 25-06-2023

7 20-08-2024

8 03-09-2024

9 22-10-2024
10  05-11-2024

Aanlevering
12-01-2024
26-01-2024
01-03-2024
15-03-2024
14-06-2023
28-06-2024
23-08-2024
06-09-2024
25-10-2024
08-11-2024

Verschijning

26-01-2024
09-02-2024
15-03-2024
29-03-2024
28-06-2024
12-07-2024

06-09-2024
20-09-2024
08-11-2024

22-11-2024

Verschijningsdata onder voorbehoud van wijzigingen.

‘Massaal bloedverlies vereist
multidisciplinaire samenwerking’

vershilnde lscpines i cruciaal, btogen 3,
Loss et artikal»

Ruimte voor advertentie

SAVE THE DATE | 3 DECEMBER 2020
Virtueel NVKC-Najaarscongres

MMEDICA






